

ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen

Sverigesgade 5, 4690 Haslev

CVR-nr. 87 41 55 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Lena Rose Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen Sverigesgade 5 4690 Haslev CVR-nr.: 87 41 55 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lena Rose Kristiansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Kildebrønde Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -729.753 mod 128.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende brændstofspriser. Disse er ikke lagt fuldt ud over på selskabets kunder, hvilket kommer til udtryk ved en lavere indtjening. Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet forventer positiv likviditet fra driften det kommende år, og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvormed ledelsen aflægger regnskabet efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	11.318.615	11.033.128
3 Personaleomkostninger	-8.555.449	-8.002.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.017.611	-2.415.796
Andre driftsomkostninger	-18.605	-82.070
Driftsresultat	-273.050	532.364
Andre finansielle indtægter	800	2.743
4 Øvrige finansielle omkostninger	-621.238	-344.150
Resultat før skat	-893.488	190.957
Skat af årets resultat	163.735	-62.373
Årets resultat	-729.753	128.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.584
Disponeret fra overført resultat	-729.753	0
Disponeret i alt	-729.753	128.584

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.193.494	2.240.965
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.817.496	21.316.837
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.010.990</u>	<u>23.557.802</u>
6	Deposita	140.625	140.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.625</u>	<u>140.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.151.615</u>	<u>23.698.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.616.630	3.061.772
	Andre tilgodehavender	7.800	15.468
	Periodeafgrænsningsposter	292.429	369.275
	Tilgodehavender i alt	<u>2.916.859</u>	<u>3.446.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.082.592</u>	<u>1.534.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.999.451</u>	<u>4.980.752</u>
	Aktiver i alt	<u>26.151.066</u>	<u>28.679.179</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.796.503	6.526.256
	Egenkapital i alt	5.921.503	6.651.256
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	597.841	741.169
	Hensatte forpligtelser i alt	597.841	741.169
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	11.510.582	13.113.625
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.510.582	13.113.625
7	Kortfristet del af langfristet gæld	3.206.843	3.543.613
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.007.399	1.853.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.840.185	1.806.971
	Anden gæld	1.066.713	969.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.121.140	8.173.129
	Gældsforpligtelser i alt	19.631.722	21.286.754
	Passiver i alt	26.151.066	28.679.179
1	Grundlag for fortsat drift		
2	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Grundlag for fortsat drift		
Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet forventer positiv likviditet fra driften det kommende år, og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvormed ledelsen aflægger regnskabet efter principperne om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	558.484	429.365
	<u>558.484</u>	<u>429.365</u>
Omkostninger:		
Hensættelse til tab på debitorer	194.100	0
	<u>194.100</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	558.484	429.365
Andre eksterne omkostninger (bruttofortjeneste)	-194.100	0
Resultat af særlige poster netto	<u>364.384</u>	<u>429.365</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.296.029	6.783.303
Pensioner	883.886	835.948
Andre omkostninger til social sikring	287.015	264.914
Personaleomkostninger i øvrigt	88.519	118.733
	<u>8.555.449</u>	<u>8.002.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>

Noter

	2022/23	2021/22
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.843	115.040
Andre finansielle omkostninger	507.395	229.110
	621.238	344.150
5. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	2.557.955	42.735.879
Tilgang	0	1.682.316
Afgang	0	-2.360.506
Kostpris 30. juni 2023	2.557.955	42.057.689
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	316.990	21.419.042
Årets afskrivninger	47.471	2.970.141
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.148.990
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	364.461	22.240.193
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.193.494	19.817.496
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	17.651.891
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	140.625	140.625
Kostpris 30. juni 2023	140.625	140.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	140.625	140.625

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	14.717.425	3.206.843	11.510.582	2.406.000
	14.717.425	3.206.843	11.510.582	2.406.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag med Skattestyrelsen. Der er i årsrapporten for 2022/23 afholdt løbende omkostninger til juridisk bistand, men ikke afsat yderligere omkostninger til sagen, da det på nuværende tidspunkt i sagsforløbet ikke er muligt at foretage en vurdering af sagens udfald.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kildebrønde Transport Holding ApS, CVR-nr. 38277928, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lena Rose Kristiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: e575c1da-58ea-4a0f-9adc-d51fe8604c66

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-12-21 13:12:26 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-21 13:17:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**